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РЕЗУЛТАТИ

Од II колоквиум по предметот

Математика за економисти

одржан на 25.01.2012  година
Колоквиумот го положија:

	р.бр
	Презиме и име
	досие
	поени

	1
	
	202/10
	46

	2
	
	196/10
	42

	3
	
	177/10
	42

	4
	
	293/09
	48

	5
	
	54/09
	68

	6
	
	136/10
	44


Заклучно со реден број 6 (шест).

	Прилеп
	Предметен наставник

	31.01.2012 година
	проф.д-р Маргарита Јанеска


